

Årsredovisning

Vera M AB

559237-8235

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vera Mirchev

2025-01-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom senior projektledning, aglie coaching och produktionsledning av spelutveckling, mjukvaruutveckling, webb och apputveckling samt marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	502 000	1 318 999	1 268 000	1 098 942	1 542 754
Resultat efter finansiella poster	-321 585	54 912	179 273	83 439	728 390
Soliditet %	95	70	78	79	80

Nettoomsättningen har minskat väsentligt mot föregående år, detta beror på att bolaget har avslutat sina uppdrag under året. Bolaget har varit vilande från september.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	613 969	43 073
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		43 073	-43 073
- Årets resultat			-321 585
- Belopp vid årets utgång	25 000	557 042	-321 585

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	557 042
Årets resultat	-321 585
<i>Summa</i>	<i>235 457</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	185 457
<i>Summa</i>	<i>235 457</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	502 000	1 318 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	502 000	1 318 999
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-41 035	-73 684
Personalkostnader	2 -782 366	-1 191 986
Summa rörelsekostnader	-823 401	-1 265 670
Rörelseresultat	-321 401	53 329
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-69	1 583
Räntekostnader och liknande resultatposter	-115	0
Summa finansiella poster	-184	1 583
Resultat efter finansiella poster	-321 585	54 912
Resultat före skatt	-321 585	54 912
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-11 839
Årets resultat	-321 585	43 073

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	320 000
Övriga fordringar	15 098	66 415
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	7 640
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>15 098</i>	<i>394 055</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	257 961	576 421
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>257 961</i>	<i>576 421</i>
Summa omsättningstillgångar	273 059	970 476
SUMMA TILLGÅNGAR	273 059	970 476

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	557 042	613 969
Årets resultat	-321 585	43 073
<i>Summa fritt eget kapital</i>	235 457	657 042
Summa eget kapital	260 457	682 042
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 496	7 640
Skatteskulder	2 635	82 233
Övriga skulder	471	186 561
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	12 602	288 434
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	273 059	970 476

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Vera Mirchev

Vera Mirchev

2025-01-30